
 

1 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
dle § 1746 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Poskytovatel: Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334 
IČ / DIČ:  48161233 / CZ48161233 
sídlem:  Družby 334, Polabiny, 530 09 Pardubice 
zapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 1340 
zastoupený:  Mgr. Milošem Adamů, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: č. ú. 2722197 /0300, ČSOB a.s. 
 (dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Odběratel: DEEP VISION s.r.o. 
IČ / DIČ:  27540065 
sídlem:  Hlaváčova 207, 530 02 Pardubice  
zapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl 24949, vložka C 
zastoupený:  Ing. Petrem Mazánkem a Janem Marečkem, jednatelé 
bankovní spojení: č.ú. 2114034603/2700 
 (dále jen „Odběratel“) 

(společně dále jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o spolupráci  
(dále jen „Smlouva“) 

 

Článek I. 
Preambule 

1. Poskytovatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Statutární město Pardubice. 
2. Poskytovatel má od zřizovatele Statutárního města Pardubice svěřen do užívání movitý majetek, který je 

předmětem této smlouvy. 
 

Článek II. 
Sjednaný rozsah spolupráce 

1. Poskytovatel a odběratel prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají za účelem zajištění akce: 
a) Název akce: Sportovní park Pardubice  
b) Termín akce: od 06. 08. 2022 do 14. 08. 2022  
c) Termín zapůjčení: 03. 08. 2022 
d) Termín vrácení: 17. 08. 2022 

 (dále jen „Akce“). 
 
 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce při zajištění shora specifikované Akce a sjednání podmínek, 
za kterých bude tato Akce uskutečněna. 



 

2 
 

2. Poskytovatel se zavazuje, že Odběrateli zapůjčí za účelem pořádání a konání shora uvedené Akce ve 
sjednaném rozsahu a době následující movitý majetek: 

- 13 x  domeček dřevěný 
-   5 x  party stan o velikosti 6x3 m 
-   4 x  party stan o velikosti 3x3 m 
-  Podium o velikosti 6x3 m 
- automobil Ford transit 
- 5x výstavní panel (zapůjčení od června 2022) 

  
3. Dále poskytovatel zajistí technickou četu – 3 osoby + vedoucí technické čety. Vedoucím technické čety bude 

pan Jiří Kulhánek.  
4. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k řádnému plnění 

závazků dle této Smlouvy, při provádění plnění této Smlouvy budou postupovat s náležitou odbornou péčí 
s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany i třetích stran. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškerá jednání a činnosti při plnění této Smlouvy budou provádět za vzájemné 
spolupráce a dále se budou informovat o všech okolnostech a zjištěních, která mají vliv na plnění této Smlouvy. 
 

Článek IV. 
Odměny a platební podmínky 

1. Smluvní strany si na základě vzájemné dohody sjednaly odměnu pro Poskytovatele za poskytnutí automobilu ve 
formě kilometrovného dle skutečně ujetých km. Sjednaná cena je 15,- Kč/km. 

2. Ostatní movité věci uvedené v článku III. jsou zapůjčeny bezplatně. 
3. Odměna za poskytnutí technické čety je stanovena na 160,- Kč/hodinu/osobu. 
4. Odměna bude vyúčtována po ukončení Akce na základě skutečně odpracovaných hodin technické čety a skutečně 

najetých kilometrů. 
5. Odměna bude vyúčtována na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu (dále jen „faktura“), kterou 

Poskytovatel vystaví a zašle Odběrateli po skončení Akce. 
6. Odběratel se zavazuje uhradit vystavenou fakturu bezhotovostní platbou na bankovní účet Poskytovatele 

specifikovaný ve vystavené faktuře, a to ve lhůtě splatnosti 14 dní od doručení faktury Odběrateli. 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení Odběratele s úhradou faktury se Odběratel zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Odběratel zapůjčený movitý majetek po ukončení akce vrátí ve stavu, v jakém mu byl před akcí předán. 
V případě poškození movitého majetku poskytovatele jej odběratel na své náklady uvede do původního stavu, 
zajistí jeho opravu nebo pořízení nového.  
 

Článek VI. 
Uveřejnění smlouvy 

1. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“) berou Smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje 
soukromoprávní smlouva či jiná obdobná smlouva, jejíž stranou je Poskytovatel jako subjekt povinný takové 
smlouvy uveřejňovat. Souladu s tímto zákonem o registru smluv podléhá také režim této Smlouvy.  

2. Odběratel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn a dodatků byla vedena v 
evidenci smluv ve smyslu zákona o registru smluv, a to zejména v případě překročení hodnoty plnění 
vyplývajícího z této Smlouvy v částce vyšší než 50.000,- Kč bez DPH.  



 

3 
 

3. Odběratel tímto dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že ve smyslu tohoto článku bude tato Smlouva případně 
veřejně přístupná v evidenci smluv dle zákona o registru smluv či veřejně přístupná na webových stránkách 
určených Poskytovatelem, kdy budou uveřejněny zejména údaje o identifikaci smluvních stran, vymezení 
předmětu smlouvy, ceně či hodnotě plnění a datu uzavření Smlouvy. Odběratel prohlašuje, že skutečnosti a 
údaje výslovně uvedené v této Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství a důvěrné informace a uděluje 
tímto Poskytovateli svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či výhrad. 

 

Článek VII. 
Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat příslušná ustanovení týkající se dodržování ochrany osobních údajů, 
budou-li na základě této Smlouvy zpracovávány, uchovávány a používány, a to zejména ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů či dle obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.  

2. Veškeré osobní údaje, budou-li na základě této Smlouvy shromažďovány, budou získávány a zpracovávány 
pouze z provozních důvodů a pro účely zajištění realizace služeb, které jsou předmětem této Smlouvy a 
naplnění veškerých závazků souvisejících s plněním této Smlouvy. V rámci zpracovávání, uchovávání či použití 
veškerých osobních údajů uvedených v této Smlouvě každou ze Smluvních stran, případně získaných v rámci 
plnění předmětu této Smlouvy sdělením jakékoliv ze Smluvních stran, budou tyto shromažďovány, 
zpracovávány a uchovávány pouze v nezbytného rozsahu pro naplnění stanoveného účelu a po nezbytně 
nutnou dobu k naplnění stanoveného účelu této Smlouvy. Bližší ujednání o ochraně osobních údajů, jejich 
shromažďování, zpracovávání, uchovávání a užívání bude Smluvními stranami případně upraveno v rámci 
Souhlasu se zpracováním a ochranou osobních údajů. 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní práva a povinnosti touto Smlouvou neupravená se řídí dle ustanovení občanského zákoníku. 
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, pouze v případě povinnosti uveřejnění této 

smlouvy dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv. 

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží jedno Odběratel a jedno Poskytovatel.  
4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními 

stranami. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a tato Smlouva byla 

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

V Pardubicích, dne  31.5.2022 V Pardubicích, dne  31.5.2022 

 
 
 
 

____________________________ ____________________________ 
 Dům dětí a mládeže ALFA   DEEP VISION  s.r.o. 
 Pardubice-Polabiny, Družby 334  (Odběratel) 
 (Poskytovatel)   

 


